

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00692/2013

č. zhotovitele 2013/20/170

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších doplňujících, prováděcích a vztahujících se předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

zastoupený

se sídlem

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické
dozor investora a koordinátor BOZP

IČ 00253014

bankovní spojení

číslo účtu

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař) fax 381 486 329

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Jiřím Fišerem

Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor

Ing. Jiří Fišer

Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz

Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

DIČ CZ00253014

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

9021-701427349/0800

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

zástupce ve věcech smluvních

zástupce ve věcech technických

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Roman Lukáč

- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

- číslo autorizace: 32510

IČ 42407559

obchodní rejstřík

bankovní spojení

číslo účtu

DIČ CZ42407559

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

KB Tábor

240546301/0100

tel. 381 252 463, fax 381 279 109, e-mail: info@daich.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2013/20/170 a č. objednatele SD/00692/2013 uzavřené dne 13. 9. 2013.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně předmětu smlouvy a termínu dokončení stavebních prací.

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Stavební úpravy Školního náměstí v Táboře“ vč. více a méněprací :

Původní cena celkem bez DPH	2 489 977,00 Kč
více a méněpráce bez DPH	129 958,19 Kč
Nová cena celkem bez DPH	2 619 935,19 Kč

Doba plnění „Stavební úpravy Školního náměstí v Táboře“:

Termín dokončení stavebních prací:	29. 11. 2013
Termín předání a převzetí díla:	05. 12. 2013
Doba provádění prací: 75 kal. dnů	

Důvodem změny termínu dokončení stavebních prací je prodleva vzniklá nevyřešenými majetkově právními náležitostmi při projednání a výstavbě kanalizačních přípojek přilehlých objektů, dále pak souběžná vlastní investice EON a.s. – přeložka kabelu VN a archeologický dohled a dokumentace při výstavbě kanalizace a vodovodu.

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2013/20/170 a č. objednatele SD/00692/2013 uzavřené dne 13. 9. 2013 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne 15. 11. 2013

Za objednatele:



Ing. Jiří Fišer
starosta



V Táboře dne 14. 11. 2013

Za zhotovitele:



Josef Kubík
jednatel společnosti



položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		11083 Stavební úpravy Školního náměstí Vícepráce a méněpráce			Rozpočet: 101 Zpevněné plochy-3	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Vícepráce						
Díl:	1	Zemní práce				
1	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	133,32	25,00	3 333,00
4	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	125,20	85,00	10 642,00
37	273321117R00	Železobeton zákl. desek z cem.portlandských C 25/30	m3	0,45	3 030,00	1 363,50
						15 338,50
Díl:	5	Komunikace				
55	564851111R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky 15 cm	m2	125,20	81,00	10 141,20
65	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 2barvy, lože z kam.do 4 cm	m2	133,32	390,00	51 994,80
						62 136,00
Díl:	8	Trubní vedení				
86	R-položka	Lapač střešních splavenin DN 150	kus	8,00	590,00	4 720,00
	R-položka	osazení lapače střešních splavenin	kus	9,00	130,00	1 170,00
						5 890,00
	764	Konstrukce klempířské				
	R-položka	Oprava Pz výpusti vody kruhové průměr 100 - 150 mm při napojení svislého odpadu do gelgru	kus	9,000	325,00	2 925,00
						2 925,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
		přemístění stávajícího velkoplošného DZ dle nabídky	kpl	1,00	32 019,00	32 019,00
	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	12,00	5,00	60,00
	R-položka	Vodorovné značení štěrkový plast stopčar,zeber atd.	m2	12,00	1 415,00	16 980,00
						49 059,00
	97	Prorážení otvorů				
	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	133,32	40,00	5 332,80
						5 332,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
131	997013801U00	Skládkovné beton	t	32,55	50,00	1 627,50
						1 627,50
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
137	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	32,55	32,00	1 041,60
138	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	423,18	3,20	1 354,18
						2 395,78
		Hluková studie	kpl	1	40000,00	40 000,00
						184 704,58
Méněpráce						
Díl:	8	Trubní vedení				
72	851631104R00	Montáž potrubí litinového,jištěný spoj BRS, DN 150	m	-8,00	198,00	-1 584,00
76	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	-1,00	165,00	-165,00
82	28697028.A	Šachta DN400 D 400 1,7 m DN 160 průtok	kus	-1,00	3 338,61	-3 338,61
83	55240656	Trouba litinová odpadní DN 150x2000 mm	kus	-8,00	3 821,00	-30 568,00
86	R-položka	Lapač litinový střešních splavenin DN 150 (svod 180 mm)	kus	-4,00	2 190,00	-8 760,00
						-44 415,61
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
96	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	-12,00	190,00	-2 280,00
97	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	m2	-12,00	5,00	-60,00
99	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	-12,00	5,00	-60,00
						-2 400,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
133	711141559RZ1	Izolace proti vlhku vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky izolace	m2	-74,75	106,00	-7 923,50
134	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,36	20,00	-7,28
						-7 930,78
						-54 746,39

Více a méně práce celkem

129 958 19